



**CHIEF ELECTORAL OFFICER, ODISHA
HOME (ELECTIONS) DEPARTMENT**

No.EC-CON-COE-0080-2024- 8219 /Elec

Dated 7th May, 2024

From

Mihira Prasad Mohanty,
Additional Chief Electoral Officer

To

All Additional Chief Secretaries to Government
All Principal Secretaries to Government
All Commissioner-cum-Secretaries to Government
All Heads of Department

Sub: Simultaneous General Election, 2024- Issue of Notification- Regarding.

Madam / Sir,

I am directed to send herewith one copy each of the following Odisha Gazette Extraordinary issue in connection with 7th Phase of Elections for Parliamentary Constituencies and Assembly Constituencies in the State for kind information and necessary action.

1.	Gazette No.1074 and 1075 both dated 7 th May, 2024	Republishing of Notification published by Ministry of Law & Justice (Legislative Department) and Commission's Notification No. 464 / EPS/ 2024 (7) dated 7 th May, 2024 issued under section 30 & 56 of the said Act.
2.	Gazette No. 1076 and 1077 both dated 7 th May, 2024	Publishing Notification dated 7 th May, 2024 by the Hon'ble Governor of Odisha under Section 15 (2) of Representation of the People Act, 1951 and Notification No. 464/OR-LA/2024 dated 7 th May, 2024 by the Commission under section 30 and 56 of the said Act.

The Gazettes dated 7th May, 2024 have been uploaded in the website of Chief Electoral Officer, Odisha on 7th May, 2024.

Yours faithfully,


07/05/24
Additional Chief Electoral Officer

ନିର୍ବାଚନର ପର୍ବ, ଆମ ଦେଶର ଗର୍ବ

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No.1074, CUTTACK, TUESDAY, MAY 7, 2024 / BAISAKHA 17, 1946

HOME (ELECTIONS) DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 7th May, 2024

No.8207—PT1-EC-CON-COE-0080/2024/Elec.— The following Notification published by the Government of India, Ministry of Law and Justice, Legislative Department in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (ii) dated the 7th May, 2024 is hereby republished for general information.

NIKUNJA BIHARI DHAL

Chief Electoral Officer, Odisha

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF LAW AND JUSTICE
LEGISLATIVE DEPARTMENT

NOTIFICATION

New Delhi, the 07th May, 2024

Vaisakha 17, 1946 (SAKA).

S.O. (E):- Whereas it has been decided to hold a general election for the purpose of constituting a new House of the People, on the expiration of the term of Seventeenth House of the People;

Now, therefore, in pursuance of sub-section (2) of section 14 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the President is pleased to call upon the Parliamentary Constituencies, specified, in column (2) of the Table given below comprised within the corresponding States or Union territory, as the case may

be, of Bihar, Himachal Pradesh, Jharkhand, Odisha, Punjab, Uttar Pradesh, West Bengal and Chandigarh as specified in column (1) of the said Table, to elect the Members in accordance with the provisions of the said Act and of the rules and orders made thereunder:

STATE (1)	PARLIAMENTARY CONSTITUENCY (2)
XXX	XXXXXX
ODISHA	5-Mayurbhanj (ST)
	6-Balasore
	7-Bhadrak (SC)
	8-Jajpur (SC)
	15-Kendrapara
	16-Jagatsinghpur (SC)
XXX	XXXXXX

[F.No. H-11024(4)/2023-Leg.II]

Diwakar Singh

Joint Secretary and Legislative Counsel

ସ୍ଵରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତାରିଖ - ୭ ମଇ, ୨୦୨୪

ସଂଖ୍ୟା. 8207 —PT1-EC-CON-COE-0080/2024/Elec.— ଭାରତ ସରକାରଙ୍କର ବିଧି ଓ ନ୍ୟାୟ ମନ୍ତ୍ରାଳୟ, ବିଧି ବିଭାଗ ଦ୍ଵାରା ଭାରତ ରାଜପତ୍ରର, ଅସାଧାରଣ, ଭାଗ-II ଧାରା-୩, ଉପଧାରା (ii)ରେ ତା ୭ ମଇ, ୨୦୨୪ରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଥିବା ନିମ୍ନଲିଖିତ ଅଧିସୂଚନାଟି ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପୁନଃ ପ୍ରକାଶନ କରାଗଲା ।

ନିକୂଞ୍ଜ ବିହାରୀ ଧଳ

ମୁଖ୍ୟ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ, ଓଡ଼ିଶା

ଭାରତ ସରକାର

ବିଧି ଓ ନ୍ୟାୟ ମନ୍ତ୍ରାଳୟ,

ବିଧି ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ, ୭ ମଇ, ୨୦୨୪

୧୭ ବୈଶାଖ, ୧୯୪୬ (ଶକ)

S.O. (E)- ଯେହେତୁ, ସପ୍ତଦଶ ଲୋକସଭାର କାର୍ଯ୍ୟକାଳ ପରିସମାପ୍ତି ପରେ ଏକ ନୂତନ ଲୋକସଭା ଗଠନ ନିମନ୍ତେ ଏକ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ ଅନୁଷ୍ଠିତ କରାଯିବାର ନିଷ୍ପତ୍ତି ନିଆଗଲା ;

ବର୍ତ୍ତମାନ, ତେଣୁ, ଭାରତର ରାଷ୍ଟ୍ରପତି ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ଵ ଅଧିନିୟମ ୧୯୫୧ (୧୯୫୧ର ୪୩) ଧାରା ୧୪ର ଉପଧାରା (୨) ଅନୁଯାୟୀ, ନିମ୍ନ ପ୍ରଦତ୍ତ ସାରଣୀରେ ସ୍ତମ୍ଭ (୧)ରେ ସୂଚିତ ସଂପୃକ୍ତ ରାଜ୍ୟ ଯଥା- ବିହାର, ହିମାଚଳ ପ୍ରଦେଶ, ଝାରଖଣ୍ଡ, ଓଡ଼ିଶା, ପଞ୍ଜାବ, ଉତ୍ତର ପ୍ରଦେଶ, ପଶ୍ଚିମବଙ୍ଗ ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ ଚଣ୍ଡିଗଡ଼ ଅନ୍ତର୍ଗତ ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀରେ ଉପରୋକ୍ତ ଅଧିନିୟମ ଅନ୍ତର୍ଗତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଏବଂ ନିୟମ ଓ ସେଥିରେ ଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ସଦସ୍ୟ ଚୟନ ନିମନ୍ତେ ଆହ୍ଵାନ କରାଯାଉଛି :

ରାଜ୍ୟ	ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ
(୧)	(୨)
XXX	XXXXXX
ଓଡ଼ିଶା	୫-ମୟୂରଭଞ୍ଜ (ଏସ୍.ଟି.)
	୬- ବାଲେଶ୍ଵର
	୭-ଭଦ୍ରକ (ଏସ୍.ସି)
	୮-ଯାଜପୁର (ଏସ୍.ସି)
	୧୫-କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା
	୧୬- ଜଗତସିଂହପୁର (ଏସ୍.ସି)
XXX	XXXXXX

(F.No.H-11024(4)/2023-Leg-II)

ଦିବାକର ସିଂହ
 ଯୁଗ୍ମ ସଚିବ ଏବଂ ବିଧେୟକ ଉପଦେଷ୍ଟା

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No.1075, CUTTACK, TUESDAY, MAY 7, 2024 / BAISAKHA 17, 1946

HOME (ELECTIONS) DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 7th May, 2024

NO.8208—PT1-EC-CON-COE-0080-2024-/Elec.— The following Notification published by Election Commission of India, New Delhi in an Extraordinary issue of the Gazette of India, Part-II, Section 3(iii) dated the 7th May, 2024 is hereby republished for general information.

NIKUNJA BIHARI DHAL
Chief Electoral Officer, Odisha

ELECTION COMMISSION OF INDIA
Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001

No. 464/EPS/2024(7)

Dated: the 07th May, 2024
17 Vaisakha, 1946 (Saka)

NOTIFICATION

WHEREAS, the President of India has, by notification issued under sub-section (2) of Section 14 of the Representation of People Act, 1951 (43 of 1951) and published in the Gazette of India on the 07th May, 2024 (Tuesday), been pleased to call upon each of the parliamentary constituencies, specified in column (2) of the Schedule below, in the States or Union Territories mentioned in column (1), of the Schedule to elect members to the House of the People, in accordance with the provisions of the said Act and of the rules and orders made thereunder;

2. **Now, therefore**, in pursuance of Sections 30 and 56 of the said Act, the Election Commission of India hereby-

- (A) **Appoints**, with respect to the said election, from each of the parliamentary constituencies specified in the said Schedule,
- (a) **the 14th May, 2024 (Tuesday)**, as the last date for making nominations;
 - (b) **the 15th May, 2024 (Wednesday)**, as the date for scrutiny of nominations;
 - (c) **the 17th May, 2024 (Friday)**, as the last date for withdrawal of candidatures;
 - (d) the date specified in column (3) of the **SCHEDULE** below, as the date on which a poll shall, if necessary, be taken in the parliamentary constituencies, specified in the corresponding entry in column (2) of the said Schedule; and
 - (e) **the 06th June, 2024 (Thursday)**, as the date before which the election shall be completed in all the above mentioned parliamentary constituencies; and
- (B) **Fixes the hours** specified in column (4) of the said Schedule, as the hours during which the poll shall, if necessary, be taken in the constituencies, specified in the corresponding entry in column (2) of the said Schedule, on the date specified against such constituency in column (3) thereof, for the above election.

SCHEDULE
Parliamentary Constituencies, Date and Hours of Poll
PHASE-VII

State/Union Territory	Parliamentary Constituency/ Assembly Constituency segment	Date of Poll	Hours of Poll
(1)	(2)	(3)	(4)
	XXX	XXXXXX	

ODISHA	5-Mayurbhanj (ST)	01.06.2024 (Saturday)	07:00 AM to 06:00 PM
	6-Balasore	01.06.2024 (Saturday)	07:00 AM to 06:00 PM
	7-Bhadrak (SC)	01.06.2024 (Saturday)	07:00 AM to 06:00 PM
	8-Jajpur (SC)	01.06.2024 (Saturday)	07:00 AM to 06:00 PM
	15-Kendrapara	01.06.2024 (Saturday)	07:00 AM to 06:00 PM
	16-Jagatsinghpur (SC)	01.06.2024 (Saturday)	07:00 AM to 06:00 PM
XXX	XXXXXX		

By order,

SANJEEV KUMAR PRASAD
 SECRETARY TO THE
 ELECTION COMMISSION OF INDIA

ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ
ଅଧିସୂଚନା
ତାରିଖ - ୦୭ ମଇ, ୨୦୨୪

ସଂଖ୍ୟା.8208—PT1-EC-CON-COE-0080/2024/Elec.— ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଭାରତ ରାଜପତ୍ରର ଭାଗ-II, ଧାରା-୩ (iii) ଅଧ୍ୟାଧାରଣ ପ୍ରକାଶନରେ ତା ୦୭ ମଇ, ୨୦୨୪ ରିଖରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଥିବା ନିମ୍ନଲିଖିତ ଅଧିସୂଚନାଟି ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପୁନଃ ପ୍ରକାଶନ କରାଗଲା ।

ନିକୂଞ୍ଜ ବିହାରୀ ଧଳ
ମୁଖ୍ୟ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ, ଓଡ଼ିଶା

ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ
ନିର୍ବାଚନ ସଦନ, ଅଶୋକ ରୋଡ, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ - ୧୧୦୦୦୧

ସଂଖ୍ୟା- 464/EPS/2024(7)

ତାରିଖ: ୦୭ ମଇ, ୨୦୨୪

୧୭ ବୈଶାଖ, ୧୯୪୬ (ଶକ)

ଅଧିସୂଚନା

ଯେହ୍ନେତୁ, ଭାରତର ରାଷ୍ଟ୍ରପତି, ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୧ (୧୯୫୧ର ୪୩)ର ଧାରା ୧୪ର ଉପଧାରା (୨) ଅନୁସାରେ ଏବଂ ଭାରତ ରାଜପତ୍ରରେ ତା ୭ ମଇ, ୨୦୨୪ ରିଖରେ (ମଙ୍ଗଳବାର) ପ୍ରକାଶିତ ଅଧିସୂଚନା ଦ୍ୱାରା ନିମ୍ନ ପ୍ରଦତ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୨)ରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ପ୍ରତ୍ୟେକ ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀକୁ ଲୋକସଭା ସଦସ୍ୟ ଚୟନ କରିବା ପାଇଁ ଅନୁସୂଚୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୧)ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ରାଜ୍ୟ ବା କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳକୁ ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମ ଅନ୍ତର୍ଗତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଏବଂ ନିୟମ ଓ ସେଥିରେ ଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ଆହ୍ୱାନ କରିଛନ୍ତି:

୨. ଏଣୁ, ବର୍ତ୍ତମାନ, ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଧାରା ୩୦ ଏବଂ ୫୬ ଅନୁଯାୟୀ ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ ଏତଦ୍ୱାରା:-

(ଅ) ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ କରିଛନ୍ତି ଯେ ଅନୁସୂଚୀରେ ସୂଚିତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ପ୍ରତ୍ୟେକ ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀର ଉକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ବନ୍ଧରେ:-

- (କ) ୧୪ ମଇ, ୨୦୨୪ (ମଙ୍ଗଳବାର), ନାମାଙ୍କନ ପତ୍ର ଦାଖଲ କରିବାର ଶେଷ ତାରିଖ;
- (ଖ) ୧୫ ମଇ, ୨୦୨୪ (ବୁଧବାର), ନାମାଙ୍କନ ପତ୍ର ଯାଞ୍ଚ କରିବା ତାରିଖ;
- (ଗ) ୧୭ ମଇ, ୨୦୨୪ (ଶୁକ୍ରବାର), ପ୍ରାର୍ଥୀପତ୍ର ପ୍ରତ୍ୟାହାର କରିବାର ଶେଷ ତାରିଖ;

- (ଘ) ନିମ୍ନ ପ୍ରଦତ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୩)ରେ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ହୋଇଥିବା ତାରିଖ, ଯେଉଁ ଦିନ, ଆବଶ୍ୟକ ଛଳେ, ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀରେ ମତଦାନ ହେବ, ଯାହାକି ସେହି ଅନୁସୂଚୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୨)ରେ ଅନୁରୂପ କୋଠରୀରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଛି; ଏବଂ
- (ଙ) ୦୬ ଜୁନ, ୨୦୨୪ (ଗୁରୁବାର), ଯେଉଁ ତାରିଖ ପୂର୍ବରୁ ଉକ୍ତ ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀରେ ନିର୍ବାଚନ ଶେଷ ହେବ; ଏବଂ

(ଆ) ଯଦି ଆବଶ୍ୟକ ହୁଏ, ତେବେ ଉକ୍ତ ଅନୁସୂଚୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୨)ରେ ଉଲ୍ଲିଖିତ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀରେ ସ୍ତମ୍ଭ (୩)ର ଅନୁରୂପ କୋଠରୀରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ତାରିଖ ଓ ସ୍ତମ୍ଭ (୪)ର ଅନୁରୂପ କୋଠରୀରେ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସମୟରେ ମତଦାନ କରାଯିବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ, ତାରିଖ ଏବଂ ମତଦାନ ସମୟ

ସପ୍ତମ ପର୍ଯ୍ୟାୟ

ରାଜ୍ୟ/ କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ	ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ/ ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ଖଣ୍ଡ	ମତଦାନ ତାରିଖ	ମତଦାନ ସମୟ
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)
XXX	XXXXXX		
ଓଡ଼ିଶା	୫-ମୟୂରଭଞ୍ଜ (ଏସ୍.ଟି.)	୦୧.୦୬.୨୦୨୪ (ଶନିବାର)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
	୬-ବାଲେଶ୍ଵର	୦୧.୦୬.୨୦୨୪ (ଶନିବାର)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
	୭-ଭଦ୍ରକ (ଏସ୍.ସି.)	୦୧.୦୬.୨୦୨୪ (ଶନିବାର)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
	୮-ଯାଜପୁର (ଏସ୍.ସି.)	୦୧.୦୬.୨୦୨୪ (ଶନିବାର)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
	୧୫-କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା	୦୧.୦୬.୨୦୨୪ (ଶନିବାର)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
	୧୬-ଜଗତସିଂହପୁର (ଏସ୍.ସି.)	୦୧.୦୬.୨୦୨୪	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ

ରାଜ୍ୟ/ କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳ	ସଂସଦୀୟ ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ/ ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ଖଣ୍ଡ	ମତଦାନ ତାରିଖ	ମତଦାନ ସମୟ
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)
		(ଶନିବାର)	
	XXX	XXXXXX	

ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ସଞ୍ଜିବ କୁମାର ପ୍ରସାଦ

ସଚିବ

ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1076, CUTTACK, TUESDAY, MAY 7, 2024 / BAISAKHA 17, 1946

HOME (ELECTIONS) DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 7th May, 2024

No.8209 —EC-CON-COE-0080/2024-/Elec.— **WHEREAS**, in accordance with the provisions of clause (1) of Article 172 of the Constitution of India, the existing Legislative Assembly of the State of Odisha, unless sooner dissolved, shall continue up to and including the 24th June, 2024 and shall, thereafter, stand dissolved on the expiration of its duration; and,

WHEREAS, in terms of sub-section (1) of Section 15 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), a General Election has to be held for the purpose of constituting a new Legislative Assembly of the State of Odisha;

NOW, THEREFORE, as recommended by the Election Commission of India, in pursuance of sub-section (2) of Section 15 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Governor of the State of Odisha is, hereby, pleased to call upon each of the Assembly Constituencies of the State of Odisha specified in the Table below to elect members to the Legislative Assembly of the State, in accordance with the provisions of the said Act and of the rules and orders made thereunder:

TABLE

Number and Name of the Assembly Constituency
26-Jashipur (ST)
27-Saraskana (ST)
28-Rairangpur (ST)
29-Bangriposi (ST)

Number and Name of the Assembly Constituency
31-Udala (ST)
32-Badasahi (SC)
33-Baripada (ST)
34-Morada
35-Jaleswar
36-Bhograi
37-Basta
38-Balasore
39-Remuna (SC)
40-Nilgiri
41-Soro (SC)
42-Simulia
43-Bhandaripokhari
44-Bhadrak
45-Basudevpur
46-Dhamnagar (SC)
47-Chandabali
48-Binjharpur (SC)
49-Bari
50-Barachana
51-Dharmasala
52-Jajpur
53-Korei
54-Sukinda
92-Niali (SC)

Number and Name of the Assembly Constituency
94-Salipur
95-Mahanga
96-Patkura
97-Kendrapara (SC)
98-Aul
99-Rajanagar
100-Mahakalapada
101-Paradeep
102-Tirtol (SC)
103-Balikuda-Erasama
104-Jagatsinghpur
105-Kakatpur (SC)
106-Nimapara

BY ORDER AND IN THE NAME OF GOVERNOR

PRADEEP KUMAR JENA

CHIEF SECRETARY TO THE GOVERNMENT OF ODISHA

ସ୍ଵରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତାରିଖ-୭ ମଇ, ୨୦୨୪

ସଂଖ୍ୟା.8209 — EC-CON-COE-0080/2024/Elec.— ଯେହେତୁ, ଭାରତର ସମ୍ବିଧାନର ଅନୁଚ୍ଛେଦ ୧୭୨ର ଭାଗ (୧) ର ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ, ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟର ଚଳିତ ବିଧାନସଭା, ଯଦି ଭଙ୍ଗ ନହୁଏ, ତାହା ହେଲେ ୨୪ ଜୁନ୍ ୨୦୨୪ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଏହା ବଳବତ୍ତର ରହିବ ଏବଂ ତାପରେ ଏହାର କାର୍ଯ୍ୟକାଳର ପରିସମାପ୍ତି ଯୋଗୁଁ ଏହା ସ୍ଵତଃଭଙ୍ଗ ହେବ; ଏବଂ,

ଯେହେତୁ, ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ଵ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୧ (୧୯୫୧ର ୪୩)ର ଧାରା ୧୫ର ଉପଧାରା (୧) ଅନୁଯାୟୀ ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟରେ ନୂତନ ବିଧାନସଭା ଗଠନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଏକ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ;

ଏଣୁ, ବର୍ତ୍ତମାନ, ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗଙ୍କ ସୁପାରିଶ କ୍ରମେ ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ଵ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୧ (୧୯୫୧ର ୪୩)ର ଧାରା ୧୫ର ଉପଧାରା (୨) ଅନୁସାରେ ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟର ରାଜ୍ୟପାଳ ଉପରୋକ୍ତ ଅଧିନିୟମ ଅନ୍ତର୍ଗତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଏବଂ ନିୟମ ଏବଂ ସେଥିରେ ଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ନିମ୍ନ ପ୍ରଦତ୍ତ ସାରଣୀରେ ରାଜ୍ୟ ବିଧାନସଭା ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ନିମନ୍ତେ ଆହ୍ଵାନ କରିଛନ୍ତି :

ସାରଣୀ

ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀର ସଂଖ୍ୟା ଓ ନାମ
୨୬-ଯଶପୁର (ଏସ୍.ଟି.)
୨୭-ସାରସକଣା (ଏସ୍.ଟି.)
୨୮-ରାଇରଙ୍ଗପୁର (ଏସ୍.ଟି.)
୨୯-ବାଙ୍କିରିପୋଷା (ଏସ୍.ଟି.)
୩୧-ଉଦଳା (ଏସ୍.ଟି.)
୩୨-ବଡ଼ସାହି (ଏସ୍.ସି.)
୩୩-ବାରିପଦା (ଏସ୍.ଟି.)
୩୪-ମୋରଡ଼ା
୩୫-ଜଳେଶ୍ଵର
୩୬-ଭୋଗରାଇ
୩୭-ବସ୍ତା
୩୮-ବାଲେଶ୍ଵର
୩୯-ରେମୁଣା (ଏସ୍.ସି.)
୪୦-ନୀଳଗିରି
୪୧-ସୋରୋ (ଏସ୍.ସି.)
୪୨-ସିମ୍ଲିଆ
୪୩-ଭଣ୍ଡାରିପୋଖରୀ

ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀର ସଂଖ୍ୟା ଓ ନାମ
୪୪-ଭଦ୍ରକ
୪୫-ବାସୁଦେବପୁର
୪୬-ଧାମନଗର (ଏସ୍.ସି.)
୪୭-ଚାନ୍ଦବାଲି
୪୮-ବିଞ୍ଜାରପୁର (ଏସ୍.ସି.)
୪୯-ବରୀ
୫୦-ବଡ଼ଚଣା
୫୧-ଧର୍ମଶାଳା
୫୨-ଯାଜପୁର
୫୩-କୋରେଇ
୫୪-ସୁକିନ୍ଦା
୯୨-ନିଆଳି (ଏସ୍.ସି.)
୯୪-ସାଲେପୁର
୯୫-ମାହାଙ୍ଗା
୯୬-ପାଟକୁରା
୯୭-କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା (ଏସ୍.ସି.)
୯୮-ଆଳି
୯୯-ରାଜନଗର
୧୦୦-ମହାକାଳପଡ଼ା
୧୦୧-ପାରାଦ୍ୱୀପ
୧୦୨-ତିର୍ତ୍ତୋଲ (ଏସ୍.ସି.)
୧୦୩-ବାଲିକୁଦା-ଏରସମା
୧୦୪-ଜଗତ୍ସିଂହପୁର
୧୦୫-କାକଟପୁର (ଏସ୍.ସି.)
୧୦୬-ନିମାପଡ଼ା

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ ଏବଂ ନାମରେ

ପ୍ରଦୀପ କୁମାର ଜେନା

ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1077 , CUTTACK, TUESDAY, MAY 7, 2024 / BAISAKHA 17, 1946

HOME (ELECTIONS) DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 7th May, 2024

NO.8210 –EC-CON-COE-0080/2024/Elec.— The following Notification issued by Election Commission of India, New Delhi is hereby published for general information.

NIKUNJA BIHARI DHAL

Chief Electoral Officer, Odisha

Election Commission of India

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001

Dated: 7th May,2024

17 Vaisakha, 1946 (Saka)

NOTIFICATION

NO.464/OR-LA/2024:-**WHEREAS**, the Governor of the State of Odisha has, by a notification issued under sub-section (2) of Section 15 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), published in the official Gazette of the State on 7th May, 2024 (Tuesday), been pleased to call upon each of the Assembly Constituencies in the State of Odisha, as specified in column (1) of the Table below, to elect members of the Legislative Assembly of the State, in accordance with the provisions of the said Act and of the rules and orders made thereunder;

2. NOW, THEREFORE, in pursuance of Sections 30 and 56 of the said Act, the Election Commission of India, hereby-

- (A) appoints, with respect to the said election from each of the Assembly Constituencies specified in the said Table:-
- a) the 14th May, 2024 (Tuesday) : as the last date for making nominations;
 - b) the 15th May, 2024 (Wednesday) : as the date for scrutiny of nominations;
 - c) the 17th May, 2024 (Friday) : as the last date for withdrawal of candidatures;
 - d) the 1st June, 2024 (Saturday) : as the date on which a poll shall, if necessary, be taken; and
 - e) the 6th June, 2024 (Thursday) : as the date before which the election shall be completed; and
- (B) fixes the hours, as shown in column (2) of the Table below, as the hours during which the poll shall, if necessary, be taken on the date specified above, in the corresponding Constituency shown in column (1) of the said Table :

TABLE

Number and Name of the Assembly Constituency	Hours of Poll
1	2
26-Jashipur (ST)	07:00 AM to 06:00 PM
27-Saraskana (ST)	07:00 AM to 06:00 PM
28-Rairangpur (ST)	07:00 AM to 06:00 PM
29-Bangriposi (ST)	07:00 AM to 06:00 PM
31-Udala (ST)	07:00 AM to 06:00 PM
32-Badasahi (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
33-Baripada (ST)	07:00 AM to 06:00 PM
34-Morada	07:00 AM to 06:00 PM
35-Jaleswar	07:00 AM to 06:00 PM
36-Bhograi	07:00 AM to 06:00 PM
37-Basta	07:00 AM to 06:00 PM

Number and Name of the Assembly Constituency	Hours of Poll
1	2
38-Balasore	07:00 AM to 06:00 PM
39-Remuna (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
40-Nilgiri	07:00 AM to 06:00 PM
41-Soro (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
42-Simulia	07:00 AM to 06:00 PM
43-Bhandaripokhari	07:00 AM to 06:00 PM
44-Bhadrak	07:00 AM to 06:00 PM
45-Basudevpur	07:00 AM to 06:00 PM
46-Dhamnagar (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
47-Chandabali	07:00 AM to 06:00 PM
48-Binjharapur (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
49-Bari	07:00 AM to 06:00 PM
50-Barachana	07:00 AM to 06:00 PM
51-Dharmasala	07:00 AM to 06:00 PM
52-Jajpur	07:00 AM to 06:00 PM
53-Korei	07:00 AM to 06:00 PM
54-Sukinda	07:00 AM to 06:00 PM
92-Niali (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
94-Salipur	07:00 AM to 06:00 PM
95-Mahanga	07:00 AM to 06:00 PM
96-Patkura	07:00 AM to 06:00 PM
97-Kendrapara (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
98-Aul	07:00 AM to 06:00 PM
99-Rajanagar	07:00 AM to 06:00 PM

Number and Name of the Assembly Constituency	Hours of Poll
1	2
100-Mahakalapada	07:00 AM to 06:00 PM
101-Paradeep	07:00 AM to 06:00 PM
102-Tirtol (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
103-Balikuda-Erasama	07:00 AM to 06:00 PM
104-Jagatsinghpur	07:00 AM to 06:00 PM
105-Kakatpur (SC)	07:00 AM to 06:00 PM
106-Nimapara	07:00 AM to 06:00 PM

By order,

RAKESH KUMAR
SECRETARY
ELECTION COMMISSION OF INDIA

ସ୍ଵରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତାରିଖ-୭ ମଇ, ୨୦୨୪

ସଂଖ୍ୟା.8210—EC-CON-COE-0080/2024/Elec.— ଏତଦ୍ ଦ୍ଵାରା ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ପ୍ରକାଶିତ ଅଧିସୂଚନା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରକାଶ କରାଗଲା ।

ନିକ୍ଵୁଞ୍ଜ ବିହାରୀ ଧଳ

ମୁଖ୍ୟ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀ, ଓଡ଼ିଶା

ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ

ନିର୍ବାଚନ ସଦନ, ଅଶୋକ ରୋଡ, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ-୧୧୦୦୦୧

ତାରିଖ: ୭ ମଇ, ୨୦୨୪

୧୭ ବୈଶାଖ, ୧୯୪୭ (ଶକ)

ଅଧିସୂଚନା

NO.464/OR-LA/2024:- ଯେହେତୁ, ଓଡ଼ିଶାର ରାଜ୍ୟପାଳ, ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ଵ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୧ (୧୯୫୧ର ୪୩)ର ଧାରା ୧୫ର ଉପଧାରା (୨) ଅନୁଯାୟୀ ଏବଂ ଓଡ଼ିଶାର ରାଜପତ୍ର ତା ୭ ମଇ, ୨୦୨୪ରିଖରେ (ମଙ୍ଗଳବାର) ପ୍ରକାଶିତ ଅଧିସୂଚନା ଦ୍ଵାରା ନିମ୍ନ ପ୍ରଦତ୍ତ ସାରଣୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୧)ରେ ଓଡ଼ିଶା ରାଜ୍ୟର ପ୍ରତ୍ୟେକ ବିଧାନସଭା ମଣ୍ଡଳରୁ ବିଧାନସଭା ସଦସ୍ୟ ଚୟନ କରିବା ପାଇଁ ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମ ଅନ୍ତର୍ଗତ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଏବଂ ନିୟମ ଓ ସେଥିରେ ଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ଆହ୍ଵାନ କରିଛନ୍ତି;

୨. ଏଣୁ, ବର୍ତ୍ତମାନ ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଧାରା ୩୦ ଓ ୫୬ ଅନୁଯାୟୀ ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ, ଏତଦ୍ଵାରା –

(ଅ) ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ କରିଛନ୍ତି ଯେ ସାରଣୀରେ ସୂଚିତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ପ୍ରତ୍ୟେକ ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳର ଉକ୍ତ ନିର୍ବାଚନ ସମ୍ବନ୍ଧରେ:-

- | | | | |
|----|-----------------------|---|--|
| କ) | ୧୪ ମଇ ୨୦୨୪ (ମଙ୍ଗଳବାର) | : | ନାମାଙ୍କନପତ୍ର ଦାଖଲର ଶେଷ ତାରିଖ; |
| ଖ) | ୧୫ ମଇ ୨୦୨୪ (ବୁଧବାର) | : | ନାମାଙ୍କନପତ୍ର ଯାଞ୍ଚ ତାରିଖ; |
| ଗ) | ୧୭ ମଇ ୨୦୨୪ (ଶୁକ୍ରବାର) | : | ପ୍ରାର୍ଥୀପତ୍ର ପ୍ରତ୍ୟାହାରର ଶେଷ ତାରିଖ; |
| ଘ) | ୧ ଜୁନ୍ ୨୦୨୪ (ଶନିବାର) | : | ଯେଉଁ ଦିନ, ଆବଶ୍ୟକ ସ୍ଥଳେ ମତଦାନ ହେବ; ଏବଂ |
| ଙ) | ୬ ଜୁନ୍ ୨୦୨୪ (ଗୁରୁବାର) | : | ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ହେବା ନିମନ୍ତେ ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ; ଏବଂ |

(ଆ) ନିମ୍ନସାରଣୀର ସ୍ତମ୍ଭ (୧)ରେ ସୂଚିତ ବିଧାନସଭା କ୍ଷେତ୍ରରେ ମତଦାନର ସମୟ ସ୍ତମ୍ଭ (୨)ରେ ସ୍ଥିରୀକୃତ କରାଯାଇଅଛି, ଆବଶ୍ୟକ ସ୍ଥଳେ, ଉକ୍ତ ସ୍ଥିରୀକୃତ ସମୟରେ ଉପରୋକ୍ତ ତାରିଖରେ ମତଦାନ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ :

ସାରଣୀ

ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀର ସଂଖ୍ୟା ଓ ନାମ (୧)	ମତଦାନ ସମୟ (୨)
୨୬-ଯଶପୁର (ଏସ୍.ଟି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୨୭-ସାରସକଣା (ଏସ୍.ଟି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୨୮-ରାଇରଙ୍ଗପୁର (ଏସ୍.ଟି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୨୯-ବାଙ୍କିରିପୋଷୀ (ଏସ୍.ଟି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୧-ଉଦଳା (ଏସ୍.ଟି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୨-ବଡ଼ସାହି (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୩-ବାରିପଦା (ଏସ୍.ଟି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୪-ମୋରଡ଼ା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୫-ଜଳେଶ୍ୱର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୬-ଭୋଗରାଇ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୭-ବସ୍ତା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୮-ବାଲେଶ୍ୱର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୩୯-ରେମୁଣା (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୦-ନୀଳଗିରି	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୧-ସୋରୋ (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୨-ସିମୁଲିଆ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୩-ଭଣ୍ଡାରିପୋଖରୀ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୪-ଭଦ୍ରକ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୫-ବାସୁଦେବପୁର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୬-ଧାମନଗର (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୭-ଚାନ୍ଦବାଲି	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୮-ବିଞ୍ଚାରପୁର (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୯-ବରୀ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ

ବିଧାନସଭା ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀର ସଂଖ୍ୟା ଓ ନାମ	ମତଦାନ ସମୟ
(୧)	(୨)
୪୦-ବଡ଼ଚଣା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୧-ଧର୍ମଶାଳା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୨-ଯାଜପୁର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୩-କୋରେଇ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୪୪-ସୁକିନ୍ଦା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୨-ନିଆଳି (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୪-ସାଲେପୁର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୫-ମାହାଙ୍ଗା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୬-ପାଟକୁରା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୭-କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୮-ଆଳି	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୯୯-ରାଜନଗର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୦-ମହାକାଳପଡ଼ା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୧-ପାରାଦ୍ୱୀପ	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୨-ଡିର୍ଡୋଲ (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୩-ବାଲିକୁଦା-ଏରସମା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୪-ଜଗତସିଂହପୁର	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୫-କାକଟପୁର (ଏସ୍.ସି.)	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
୧୦୬-ନିମାପଡ଼ା	ସକାଳ ୭ଟାରୁ ସନ୍ଧ୍ୟା ୬ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ

ଆଦେଶ କ୍ରମେ,
ରାଜ୍ୟ କୁମାର
ସଚିବ
ଭାରତ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ